KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKÓW NA KONKURS

„Walory kulturowe i krajoznawcze Województwa Łódzkiego” - 2013 rok
W kategorii:





· Indywidualnej

· Zespołowej

W podkategorii:

· uczniowie szkół podstawowych

· uczniowie szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych

· osoby dorosłe
 .................................................................................................................






  (dane osoby zgłaszającej)

.................................................................................................................. 






(adres i telefon zgłaszającego)

zgłasza następujących uczestników:

	Lp.
	Imię i nazwisko uczestnika konkursu
	Adres
	Instytucja

(szkoła/zakład pracy)

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	

	6.
	
	
	









.............................................




                              

     podpis 
Uwaga! Zgłoszenia należy dokonać do dnia 7 czerwca 2013








